
SPOLEK RODIČŮ PŘI MŠ PASTVINY, PASTVINY 70, 624 00 BRNO 

 

Souhlas člena spolku se zpracováním osobních údajů 

Souhlas člena spolku se zpracováním osobních údajů 

V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů, dávám jako člen spolku a zároveň zákonný zástupce dítěte 

navštěvujícího Mateřskou školu Pastviny výslovný souhlas:  

a) ke zpracování a evidování mých osobních údajů (člen spolku – zákonný zástupce dítěte)     

 

 jméno, příjmení:  _______________________ 

 

 datum narození:  _______________________ 

 

 adresa:   _______________________ 

 

 emailová adresa:  _______________________ 

 

 kontaktní telefon: _______________________ 

 

 

b) ke zpracování a evidování osobních údajů níže uvedených dětí: 

 

 jméno, příjmení, třída MŠ:  ______________________________ 

 

 jméno, příjmení, třída MŠ:  ______________________________ 

 

a to pro účely vedení dokumentace potřebné k fungování Spolku rodičů při MŠ Pastviny, mj. také k 

zasílání informací o činnosti spolku či zajištění akcí pořádaných spolkem. Veškeré osobní údaje budou 

shromažďovány a zpracovávány výhradně pro potřeby Spolku rodičů při MŠ Pastviny v rozsahu 

nezbytném pro naplnění výše stanoveného účelu.  

Souhlas poskytuji na celou dobu trvání docházky dítěte do Mateřské školy Pastviny a na stanovenou 

dobu, po kterou se tato dokumentace povinně archivuje (skartační lhůta). 

Prohlašuji, že jsem si vědom/a svých práv tento souhlas kdykoliv změnit nebo zrušit a kdykoliv si od 

Spolku rodičů při MŠ Pastviny vyžádat shromažďované údaje, případně do těchto údajů nahlédnout.  

 

V Brně dne …………… 

 

 

………………………………………………………… 

              podpis  


